

Ugens hus

Kløvermarken 9

4500 Nykøbing Sj.

Bolig: 88 m² Stue/vær. 1/3

Grund: 1201 m²

Pris 3.550.000

Nybolig Odsherred

Linjerne er snorlige og skårpe. Stilen er arkitektonisk smuk. Det er lige til at rykke ind i, så I kan få sensommerens varme dage med på den store terrasse, der vender helt rigtigt r



7. AUGUST 2021

Tina Lyngs tog styringen og lavede sit livs uvending

Odsherred - 07. august

2021 kl. 16:15

Af Christina Yoon Petersen

Kontakt redaktionen



Tina Lyngs har investeret i en ny bil, som også kan have et ekstra sæt pedaler.

ina Lyngs på 42 år fra Vig

kaster sig i ny og næ ud, hvor hun ikke nødvendigvis kan bunde. Det gjorde hun, da hun blev gift med sin mand gennem 14 år, efter de kun havde kendt hinanden en måned. Nu har hun skiftet det sikre job som advokatsekretær ud med livet som selvstændig kørelærer.

-Jeg kan ellers godt være typen, der går med både

Tilmeld
nyhedsbrev



livrem og seler. Men nogle gange kaster jeg mig alligevel ud i noget med hænderne for øjnene, fortæller Tina Lyngs om hendes tilgang til livet.

Tina Lyngs er egentlig uddannet finansøkonom, men da hun i sin praktiktid hos Nykredit fandt ud af, hvor meget salg og mersalg der lå i jobbet, frem for rådgivning og service, så skiftede hun spor.

Hun har derfor arbejdet som advokatsekretær i 12 år. Hun har været meget glad for det, fordi hun havde en god chef.

Men alligevel var der noget, der trak i hende.

-Jeg begyndte at spørge mig selv, skal jeg virkelig sidde ned på et kontor fra morgen til aften de næste 30 år?

Savnede variation

Tina Lyngs mand Søren Lyngs arbejder som landskabsmåler. Hun kunne se, at der var stor variation i sin mands liv. Hun begyndte derfor at drømme om at have forskellige opgaver i løbet af en dag. Det har hun i den grad fået, efter hun blev kørelærer.

- Som kørelærer er jeg ude at køre, så afholder jeg teori, så er man på manøvrebane, men der er også kontorarbejde, fortæller hun og uddyber:

-Jeg kan jo stadigvæk godt lide kontorarbejde og bogføring, men jeg kan godt lide afvekslingen.

Friheden i ikke at spørge nogen om lov til noget trækker dog også i Tina Lyngs. Hun kan planlægge sin dag helt, som hun vil. Da hun har tre døtre på fem, ni og tolv år passer det godt ind i hverdagen at være selvstændig.

Oprindeligt var det hendes mand kammerat, der foreslog, at hun kunne blive kørelærer.

- Først tænkte jeg, at det slet ikke var mig. Men så gik jeg og tyggede på det, og så kunne jeg se, at det netop var et afvekslende arbejde.

Tror på anbefalinger

Tina Lyngs tager det oppefra og ned, når det drejer sig om at få kunder i butikken. Hun har indtil videre haft gode oplevelser med eleverne, så hun tror på, at folk nok skal anbefale hende til deres venner og bekendte.

-Jeg har allerede fået meget positive tilbagemeldinger fra elever, så jeg tror, at jeg er sød nok, så eleverne også vil anbefale mig, siger hun.

Men hun kan da godt få lidt ondt i maven over karrierespringet alligevel:

- Efter jeg har taget springet, er jeg da nervøs. Men hvis jeg skubber janteloven væk, så tror jeg på det.

Fra november 2019 til sommeren 2021 har hun kørt som selvstændig kørelærer for Uggerløse køreskole. Men fra 31. august starter hun sin helt egen køreskole.